Утверждаю

Глава района______________/А.Ф.Медных

«28» февраля 2018г.


Отчет о реализации ВЦП СБП
за 2017 год
«Участие муниципального образования «Колпашевский район» 
[bookmark: _GoBack]в организациях межмуниципального сотрудничества» на 2017 год 
Наименование ВЦП
Администрация Колпашевского района
Наименование СБП

Раздел 1. Исполнение ВЦП по расходам

	Наименование мероприятия
	Коды классификации расходов бюджетов
	План (тыс.руб)
	Факт (тыс.руб)
	отклонение
	Причины отклонений

	
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	
	
	Тыс.руб
(гр4-р5)
	%, гр5/гр
4*100
	

	Участие органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» в организациях межмуниципального сотрудничества

	0113
	64 00100000
	850
	162,050
	162,050
	0
	100
	-

	Итого по ВЦП
	х
	х
	х
	162,050
	162,050
	0
	100
	-




Раздел 2. Достижение показателей непосредственного результата (показателей мероприятий ВЦП)

	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Значение показателя в 2017 году
	Отклонение(%) (гр.4/гр.3*100)
	Причины отклонений

	
	
	план
	факт
	
	

	1.Задолженность по оплате членских взносов Ассоциации «Совет муниципальных образований Томской области
	Руб.
	0
	0
	0
	-

	2.Задолженность по оплате членских взносов в Общероссийском конгрессе муниципальных образований
	Руб.
	0
	0
	0
	-



